www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

230 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Fevereiro de 2023 • Edição IVDCCLIV

(Continua na próxima página)

CONTRATO
MODALIDADE

ld:0B620B05E0567735
P R E FE ITU R A D E

,_ CURRRLlnHDS ~~ HN,ODaTRAaAI.HAll ■ c.aK■IIAINTOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°022/2023 .
PREGÃO ELETRONICO SRP N° 002/2023.

OBJETO Aquisição parcelada de material de construção para atender a Prefeitura
Municipal de curralinhos e suas Secretarias.

CONTRATANTE MUNICIPIO DE CURRALINHOS - PI, CNPJ Nº 0l.612.579/0001-06.
CONTRATADO PLURAL CONSTRUcuES LTDA, CNPJ/MF n.º 10.613.062/0001-22
VALOR R$ 31.216,45 (trinta e um mil duzentos e dezesseis reais r quarenta

centavos).
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FUS, FUNDEB 30% E OUTROS RECURSOS.
DATA DA ASSINATURA
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

31/01/2023.
12 (doze) meses.
Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).
Alex José Melo Oliveira (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 31 de janeiro de 2023 .

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

ld :0CC5507E3DE077 44
Preíeltun Municipal de Currallnbos

Termo de Romoloeaçio de Processo Licitatório

P.-.gio Eletr6oloo N' 002/2023

P'&ina l del

A Autoridade Competente da(o) Prefeirura Municipal de Curralinhos, sr.(a) Everardo Lima Aralljo, no uso das atnõuições legais, conforme
a legislação vigente (Lei 8666193 e Lei l0.S20/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção juridica das fases
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 002/2023, cujo objeto trata da aquisição
Registro de Preço, para eventual aquisição parcelada de material de construção para atender a Prefeitma Municipal de cwnlinhos e suas
Secretarias ..

RESULTADO:
Lote 1: Adaptador cuno pvc bolsaxrosca de20mmx ½.7 .
Particlpaçio Licitante -Participação Exclusiva MEIEPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARESALENCAR-ME.CNPJ: 20.119.929/0001-41. Valor Global: 100 00.

Prod•IO&n1~ Marca Valor Uahl.rio

Adaptador auto pvc boba x fOICII de 20mm x Y.i? KRONA 0,50

Lote 2: Adaptador curto pvc bolsax roscadc 40mm x 1.1 /4' '.
P1rtlclp1çlo Lldtonte - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Em resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20. 119.929/0001 -4I. Valor Global: 898 00.

Proclata/Seniço Mira Valor Ullitirio
Adapaclorcurtopvc:bolsaxroscade40mmxl.l/4" KRONA 4,49

Lote 3: Adaptador curto pvc bolsa x rosca de 50mm x 1.112" .
Partidpaçio Licitante -Participação Elcclusiva MEJEPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR-ME. CNPJ: 20.l 19.929/0001-41. Valor Global: 618 00.

ProclatD/Sen1~ Mara Valor tr.ttirlo

Adaptadorcurto pvcbolsax101C1de50mmxl.l/2 '· KRONA 3,09

Lote 4: Adaptador curto pvc bolsa x rosca de 60mm x 2? .
P1rtldp1çio Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

E resa: JSRAEL SOARES ALENCAR-ME. CNPJ: 20.119.929/0001-41. Valor Global: 2.238 00.
Procla~ço Mira ValorUllitirio

Adaptadorcunopvc:bolsaxro5Cllde60rnm•2? KRONA 11,19

Lote 5: Bucha de Red PVC sold. Curta 25 mm X 20 mm .
P1rtldp1çlo Lldtonte -Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20. 119.929/0001-41.
Valor Global: 400 00.

ProclublJ'Servlço Marca

Bucha de Rm PVC sokl.. Curta 25 mm X 20 mm

Lote 6: Bucha de Red. PVC pi Eagoto 50x40mm .
P1rtlclp1çio Lleltonte -Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

VaJorUnleirlo

E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR-ME. CNPJ: 20. 119.929/0001-41. Valor Global: 229 00.
Produ~ Marca Valor Ulll.tirio

0,40

Bucha de Red. PVC pJ Esgoto Slh40mm KRONA 2,29

Lote 7: Bucha de Red. PVC Sold. Curta 32mm X 25mm.
P1rtldp1çlo Lldtonte - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR-ME. CNPJ: 20.119.929/0001-41. Valor Global: 12S 00.

Produ~ Marca VaJorUnltirlo

BuchadcRed.PVCSold.Cutta32mmX25mm KRONA 1,25

Lote 8: Bucha de redução longa pvc soldável de 40 x 50mm .
Partidpaçio Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR-ME. CNPJ: 20.1 19.929/0001-41. Valor Global: 219 00.

ProdubllServlço Marca VaJorUnltirlo

Buchadcrcduçlolongapvcsoldivelde40xSOmm K.RONA 2,19

Lote 9: Bucha de redução longa pvc soldável de SO x 60mm .
P1rtlclp1çlo Lldtonte -Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARESALENCAR-ME.CNPJ: 20.119.929/0001-41. Valor Global: 975,20.

Prod■to/Scniço Marca Valor Unlürlo

BuchadereduçlolonppvcsoWvelde50•60mm K.RONA 12.19

Lote 10: Bucha de redução longa pvc soldável de 60 x 85mm.
Partldpaçio Llcltante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME.CNPJ, 20.l 19.929/0001-41. Valor Global, 869,40.

Quaddlde
200

Q,w,lldlde

200

Q,w,lldlde
200

Q,w,lldlde
200

Quatldllde

1.000

Quulidade

100

Quulldade

100

Qaulldad,

100

Q,w,lldlde
80

Prcíeilura Municl ai de Curralinhos
Procbtu/Seniço Muu Valor UnJt6rlo

Buçbadtn:duçlolonppvctoldivddc60x85mm KRONA 14,49

Lote 11: Cap pvc soldi.vel de 11 O mm .
Partlclpaçlo Licitante· Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Empresa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20.11 9.929/0001-41.
Valor Global: 513,80.

1 Cap pvc toldivd de 110 mm ~to/Seniço 1 JCRONAMuu
ValorUDlt6rto 1

25,69

Lote 12: Cap pvc soldãvel de 20 mm.
Partlclpaçlo Llcltante - Participação Exclusiva MFJEPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20.1 19.929/0001-41. Valor Global: 380 00.

Produ~ M un ValorUldtirto

ClppYCtoldivddc20mm KRONA 0,76

Lote 13: Cap pvc soldável de 25 mm .
Partldpaçl o Udtante - Participação Exclusiva M.E/EPPICOOP
Em resa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20. 119.929/0001-41. Valor Global, 73S 00.

ProdubllStrvl(o Matt1 V&Jor Uldtãrlo

Cappvcto1divddc25mm KRONA l,OS

Lote 14: Cap pvc soldável de 32 mm.
Partldpaçio Ltdtante - Participação Exclusiva MFJEPP/COOP
E resa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20.119.929/0001-41. Valor Global, 1.34S 00.

Produbl/Scrvlço MIU'CII Valor UIUdrio

Cap pvc toldável de 32 mm KRONA 2,69

Lote IS: Cap pvc soldavel de 40 mm.
Particlpaçio Licitante - Participação Exclusiva MF/EPP/COOP
E resa, ISRAEL SOARES ALENCAR-ME. CNPJ, 20.119.929/0001-41. Valo,Global, 1.69S 00.

Proclu~ Mami VaJor Ualtirio
Cappvcaoldivdde40mm KRONA 3,39

Lote 16: Cap pvc soldavel de 50 mm .
Partldpaçio LJcltante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Em resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20.l 19.929/0001-41. ValorGloba.1: 874 80.

Produ~ Maru Valor Urdtúio

Cap pVÇ to1divd de .SO mm KRONA 7 ).9

Lote 17: Cap pvc soldavel de 60 mm •
Particlpaçlo Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Em~n,,a, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20.11 9.929/0001-41. Valor Global, 1.234,80.

pvceold.lvelde60mm P'nlchl1Dl'Sen1(0 1 KRONA M uca I ValorUllld~(l.291

Lote 18: Chuveiro Plástico .
Particlpaçio Ucitante - Participação Exclusiva M.EJEPPICOOP
Em resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20.119.929/0001-41 . Valor Globa.1: 1.078 SO.

P'nlchllOIStni~ Marn Valor trmtirio

ChuveiroPlútioo KRONA 7, 19

Lote 19: cola adesiva 175g .
Particlpaçio Licitante - Participação Exclusiva MFJEPPICOOP
E , ISRAEL SOARES ALENCAR -ME. CNPJ, 20.119.929/0001-41. Valor Global, 965 40.

P'nlchl1Dl'Sen1~ Marn Valor Ullltãrto

cola adesiva i?Sa KRONA 16,09

Lote 20: cola adesiva 75g .
Participaçlo Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
Em resa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20. 11 9.929/0001-41. Valor Global, 62S 00.

Produ~ Matta Valor Ualtirto

cola adesiva 7Sg KRONA 6,25

Lote 21: Colar de tomadapvc e/trava de l lOmmx 1/2.
Partlclpaçlo Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20.119.929/0001-41. Valor Global: 1.380,00.

Proclua:t/SttvSço Maru Valor UaJdrio

Colardetomadapvcc/travadc llOmm• l/2 KRONA 13,80

Lote 22: Colar de tomadapvc e/trava de 50 mmx ½7.

Prtfeituni Municipal de Curralinhos
Partlcipaçio Licitante - Panicipação Exclusiva MP./EPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR-ME. CNPJ, 20.l 19.929/0001-41. Valor Global: 870 00.

Proclu~ Matta VaJortrlUdrio

ColatdeiomadapvccltravadeS01m1xlo!i? KRONA 8,70

Lote 23: Colar de tomada pvc e/ trava de 60 mm x ½7.
P•rtldpaçio Udtante - Participação Exclusiva MEJEPP/COOP
E resa, ISRAEL SOARES ALENCAR- ME. CNPJ, 20. 119.929/0001-41. Valo,Global, 839 00.

Produte/Sffvlço Mami Valor Uldtirto

Colarde!Omadapvcdtravadc601m1x½7 KRONA 11,39

Lote 24: Curva 90" pvc soldável de 32 mm .
Partldp•çl o Udtaate - Participação Exclusiva ME/EPPICOOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20.1 l 9.929/0001-41. Valor Globa.1: 1.916 00.

Produb:IIStrvlço Marca Valor UaJdrio

Q.u'va9<1'pvctoldivel de32mm KRONA 9.S8

Lote 2S: Curva 90" pvc soldável de 40 mm .
Particlpaçl o Licitante - Participação Exclusiva MEIEPP/COOP
E resa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20. 11 9.929/0001-41. Valor Global, 1.960 00. ..... ..,..,,,.. ValorUllltirto

C.atva 9<1'pvc IOldivd dc40 mm KJ.ONA 9.80
Lote 26: Curva 9QO pvc soldável de 50 mm .
Partlclpaçio Licitante - Participação Exclusiva MFJEPPICOOP
Em resa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20. 11 9.929/0001-41. Valor Global, 3. 180 00.

Produ~ Matta ValorUaltirto
Cwva9<1'pvclOWvddcSOmm KRONA 31,80

Lote 27: Curva 90" pvc soldavel de 60 mm .
Partici.paçio Licitante - Participação Exclusiva MEIEPPICOOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20.l 19.929/0001-41 . ValorGloba.1: 4.2 16 00.

Prod■to/Seniç,D Muu Valor Ulll.llirio

Cwva Wpvc sol<Wivcl de 60 mm KRONA 52,70

Lote 28: Curva 90" pvc soldável de 85 mm ,
Participaçi o Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20.119.929/0001-41. Valor Global: 697 50.

Proid■to/Seniço Marta Vaklr Uaitirio
Cwva9<1'pvcsoldàvclde85mm KRONA 27,90

Lote 29: Curva 90" pvc soldavel eletroduto de 20 mm .
Particlpaçio Ucltante - Participação Exclusiva ME/EPPICOOP
Em resa: ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ: 20.119.929/0001 -41. ValorGlobaJ: 436 00.

ProclutelScrvlço

Q.,tva S,0- pvc toldivcl clcuoduto de 20 mm

Lote 30: Cwva 9QO pvc soldável eletroduto de 25 mm .
Partlcipaçlo Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

VaJortraltirio

KRONA

Em resa, ISRAEL SOARES ALENCAR - ME. CNPJ, 20.119.929/0001-41. Valor Global, 790 00.
Proclu~ M..-c■ Va>arUaltirto

1.09

CwvafJ<1'pvclOWvelelewdutode25mm KRONA 1,58

Lote 3 1: Curva 90" pvc soldavel eletroduto de 32 mm .
Participaçio Licitante - Panicipação Exclusiva ME/EPPICOOP
Em , ISRAEL SOARES ALENCAR- ME. CNPJ, 20.11 9.929/0001-41. Valor Global, 747 00.

Proclute/Stn1e0 ValorUnltirto

CUrva9<1'pvcsoWveleletrodutode32mm KRONA 2,49

Lote 32: Curva 90" pvc soldavel eletroduto de 40 mm .
P•rtklpaçlo Licitante - Participação Exclusiva MF/EPP/COOP
E resa, ISRAEL SOARES ALENCAR-ME. CNPJ, 20. 11 9.929/0001-41. Valo,Global, 2.214 00.

ProdutcilSa-riço Mara. Valor umdrio
Curva fJ<1' pvc IOWvcl eletroduto de 40 mm KRONA 7,311

Lote 33: Eletroduto pvc flexivel 20mm .
Particlpaçio Ucltantc - Participação Exclusiva ME/EPPICOOP
E resa: ISRAEL SOARES ALENCAR- ME. CNPJ: 20.119.929/0001-41. Valor Global: 370,60.

Produtu/Servlço Marn Valor trlUdrio

Elffl'Oduto pvc fb.ivel 20mm COBRAFLEX 1,®

Q,w,-
60

Q,w,-
20

Q111utidllde

500

Qauddade

700

Q111uddade

500

QaHddllde

500

Qa aatldllde

120

.,... ....
120 1

QaHl:ldade

"º·

QIIIHl:idade

60

Q111uddade

100

Qlllutldade

100

Qaul:ldade

100

Qauddodo
100

Q..ad.dade

200

Qlllul:ldade

200

Q111uddade

100

Q,w, ......
80

Q,w,-

"

Qautldod, ...
Qllla■ddade

500

QaHddade

300

Q..aal:ldade

300

Qautldade ,..,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org